
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/17  
  

Usnesení 
70. schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.12.2020 

  

čís. 1704/RMOb-Vit/1822/70 
- 

1730/RMOb-Vit/1822/70 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/17  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.12.2020 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1704/RMOb-Vit/1822/70 OVVaK/RMOb/0238/20 Ověření zápisu z 69. mimořádné schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 

15.12.2020 

1705/RMOb-Vit/1822/70 OVVaK/RMOb/0239/20 Určení ověřovatele zápisu ze 70. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 

21.12.2020 

1706/RMOb-Vit/1822/70 OVVaK/RMOb/0240/20 Program 70. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 21.12.2020 

1707/RMOb-Vit/1822/70 OVVaK/RMOb/0241/20 Zpráva o kontrole plnění úkolů z 

minulých schůzí rady 

1708/RMOb-Vit/1822/70 OVVaK/RMOb/0232/20 Výpověď Smlouvy o správě 

počítačových serverů č. 260901/2005 

1709/RMOb-Vit/1822/70 OVVaK/RMOb/0233/20 Příloha k Rámcové dohodě o 

podmínkách poskytování mobilních 

služeb elektronických komunikací 

1710/RMOb-Vit/1822/70 OVVaK/RMOb/0237/20 Dar pro prvního občánka narozeného ve 

Vítkovické nemocnici a.s. 

1711/RMOb-Vit/1822/70 FRaŠ/RMOb/0221/20 Klikací rozpočet s aplikací Cityvizor 

1712/RMOb-Vit/1822/70 FRaŠ/RMOb/0222/20 Rozpočtové opatření - dárky pro 

seniory 

1713/RMOb-Vit/1822/70 FRaŠ/RMOb/0223/20 Přijetí daru - schválení darovací 

smlouvy 

1714/RMOb-Vit/1822/70 FRaŠ/RMOb/0224/20 Rozpočtové opatření - mzda sociální 

práce a sociální fond 

1715/RMOb-Vit/1822/70 FRaŠ/RMOb/0225/20 Rozpočtové opatření - přesun 

finančních prostředků na investice z 

rozpočtu MMO, roku 2020 do roku 

2021 

1716/RMOb-Vit/1822/70 FRaŠ/RMOb/0226/20 Dohoda o režimu předávání datových 

souborů 

1717/RMOb-Vit/1822/70 KS/RMOb/0071/20 Dohoda o narovnání - ŠKODA 

VAGONKA a.s. 

1718/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0402/20 Pronájem pozemku parc. č. 146/21 v k. 

ú. Vítkovice - lokalita Místecká 

1719/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0404/20 Pozemek parc. č. 191/4 v k. ú. 

Vítkovice 

1720/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0406/20 Plán veřejnosprávních kontrol pro rok 

2021 

1721/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0407/20 Vyhlášení veřejných zakázek v rámci 

projektu “Odborné učebny ZŠ 

Ostrava-Vítkovice” 

1722/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0410/20 Nadační fond Pavla Novotného, 

Jeremenkova 13 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/17  
  

1723/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0412/20 Uzavření nájemní smlouvy v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. 

Ryskovy) 

1724/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0413/20 Uzavření nájemní smlouvy v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. 

Erbenovy) 

1725/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0414/20 Uzavření nájemní smlouvy v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. 

Meziuliční) 

1726/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0417/20 Sociální bydlení ve městě Ostrava- 

Sirotčí 694/41A, byt č. 5 

1727/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0419/20 Věcné břemeno k pozemku parc. č. 

914/1 v k.ú. Vítkovice 

1728/RMOb-Vit/1822/70 SV/RMOb/0020/20 Přijetí účelově určeného peněžitého 

daru Mateřskou školou 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 

37, příspěvková organizace od 

společnosti Č. V. PROTOTYP s.r.o. 

1729/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0423/20 ukončení nájmu bytu dohodou 

1730/RMOb-Vit/1822/70 BaM/RMOb/0425/20 záměr propachtovat předmět pachtu za 

účelem provozování technologických 

zařízení pro výrobu tepla 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  BaM/RMOb/0409/20 Dodávky tepelných energií a 

provozování nízkotlakých kotelen a 

plynových zařízení ve správě 

městského obvodu Vítkovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/17  
  

OVVaK/RMOb/0238/20 
Ověření zápisu z 69. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 15.12.2020 
  
Usnesení číslo: 1704/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Vojtecha Kisse o ověření zápisu z 69. mimořádné schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 15.12.2020 

  
  
OVVaK/RMOb/0239/20 
Určení ověřovatele zápisu ze 70. schůze RMOb Vítkovice konané dne 21.12.2020 
  
Usnesení číslo: 1705/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) určuje 

  ověřovatele zápisu ze 70. schůze RMOb Vítkovice konané dne 21.12.2020 pana Petra Baška 

  
  
OVVaK/RMOb/0240/20 
Program 70. schůze RMOb Vítkovice konané dne 21.12.2020 
  
Usnesení číslo: 1706/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  program 70. schůze RMOb Vítkovice konané dne 21.12.2020 

  
  
OVVaK/RMOb/0241/20 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 1707/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 

  
  
OVVaK/RMOb/0232/20 
Výpověď Smlouvy o správě počítačových serverů č. 260901/2005 
  
Usnesení číslo: 1708/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  vypovědět Smlouvu o správě počítačových serverů č. 260901/2005 uzavřenou se společností 

FLAME System s.r.o., IČ: 26846888 se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, zapsaná v 

Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28253 a to dle článku V., 

bodu 3, písm. b) smlouvy.  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/17  
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi Smlouvy o správě počítačových serverů č. 

260901/2005 dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  
OVVaK/RMOb/0233/20 
Příloha k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb 
elektronických komunikací 
  
Usnesení číslo: 1709/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  rozhodnutí Rady města Ostravy o uzavření Rámcové dohody O PODMÍNKÁCH 

POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ č. 

2031/2020/HS/VZ se společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 

140 22 Praha 4 - Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, 

vložka 2322 na dobu určitou 36 měsíců - tj. od 1.2.2021 do 31.1.2024. 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Přílohy k rámcové dohodě dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
  
OVVaK/RMOb/0237/20 
Dar pro prvního občánka narozeného ve Vítkovické nemocnici a.s. 
  
Usnesení číslo: 1710/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o zakoupení dárku v hodnotě 3.000 Kč pro první narozené dítě v Nemocnici 

AGEL Ostrava-Vítkovice, a.s. - porodnice, v roce 2021, a to “Dárkový poukaz do FUN 

BABY”. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
  
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/17  
  

FRaŠ/RMOb/0221/20 
Klikací rozpočet s aplikací Cityvizor 
  
Usnesení číslo: 1711/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) se seznámila 

  s aplikací Citivizor která slouží k vizualizaci rozpočtu a plněním obcí vůči konkrétním 

dodavatelům formou cloudové aplikace 

  

2) rozhodla 

  o využití nabídky klikacího rozpočtu projektu Cityvizor 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0222/20 
Rozpočtové opatření - dárky pro seniory 
  
Usnesení číslo: 1712/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků z rozpočtu komise školství a kultury do 

reprefondu starosty na nákup dárků pro seniory a oceněné zaměstnance z organizací soc. služeb 

v MOb Vítkovice. 

 

sníží se běžné výdaje 

§ 3399              pol. 5169             ORJ 19    ORG 3319                 o 35 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 6112             pol. 5194              ORJ 19                                       o 35 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0223/20 
Přijetí daru - schválení darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1713/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  přijetí věcného daru od České spořitelny, a.s., počítačku mincí 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/17  
  

2) schvaluje 

  darovací smlouvu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle tohoto usnesení 

  
  
FRaŠ/RMOb/0224/20 
Rozpočtové opatření - mzda sociální práce a sociální fond 
  
Usnesení číslo: 1714/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na mzdové náklady pracovníků 

vykonávající sociální práci a přesuny v rámci sociálního fondu 

 

sníží se běžné výdaje 

§ 6171             pol. 5011                          ORJ 19               o 90 tis. Kč 

§ 6171            pol. 5499        UZ 88         ORJ 19               o   4 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 4399            pol. 5011                             ORJ 28            o 68 tis. Kč 

§ 4399            pol. 5032                             ORJ 28            o   8 tis. Kč 

§ 4399           pol. 5031                             ORJ 28             o  14 tis. Kč 

§ 3612            pol. 5499        UZ 88         ORJ 39               o   2 tis. Kč 

§ 4329            pol. 5499        UZ 88         ORJ 28               o   2 tis. Kč 

  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0225/20 
Rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků na investice z rozpočtu MMO, 
roku 2020 do roku 2021 
  
Usnesení číslo: 1715/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků určených na investice roku 2020 do 

rozpočtu roku 2021 

  

sníží se převody mezi st. městy a městskými obvody – příjmy 

§ 6330       pol. 4251             UZ 3590         ORJ 41        ORG 607               o 2.800 tis. Kč 

sníží se neúčelové kapitálové výdaje 

§ 3632      pol. 6121              UZ 3590          ORJ 10       ORG 107              o 2.010 tis. Kč 

§ 3429      pol. 6121              UZ 3590         ORJ 10        ORG 0700115     o        40 tis. Kč 

§ 3639      pol. 6121              UZ 3590         ORJ 39        ORG 108             o       109 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/17  
  

§ 3639     pol. 6121              UZ 3590         ORJ 39        ORG 0700151     o        529 tis. Kč 

§ 3322      pol. 6121              UZ 3590         ORJ 40        ORG 0700152     o       112 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0226/20 
Dohoda o režimu předávání datových souborů 
  
Usnesení číslo: 1716/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  dohodu o režimu předávání datových soboru k automatizovanému podání poštovních poukázek 

typu B uzavřenou s Českou poštou s.p., IČ: 47114983, se sídlem politických vězňů 909/4, 225 

99 Praha 1 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

2) zmocňuje 

  starostu k podpisu dohody dle tohoto usnesení 

  
  
KS/RMOb/0071/20 
Dohoda o narovnání – ŠKODA VAGONKA a.s. 
  
Usnesení číslo: 1717/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  obsah dohody o narovnání se společností ŠKODA VAGONKA a.s. 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dohodu o narovnání se společností ŠKODA VAGONKA a.s., se sídlem 1. máje 

3176/102, 703 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 258 70 637, zapsanou v obchodním 

rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2435, zastoupenou členy 

představenstva XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXX 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dohody o narovnání dle bodu 2 tohoto usnesení 

  
 
  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/17  
  

BaM/RMOb/0402/20 
Pronájem pozemku parc. č. 146/21 v k. ú. Vítkovice - lokalita Místecká 
  
Usnesení číslo: 1718/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 146/21, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 

  
  
BaM/RMOb/0404/20 
Pozemek parc. č. 191/4 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1719/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci – budovy bez čp/če – způsob využití garáž – na pozemku parc. č. 191/4, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci – budově bez čp/če – způsob 

využití garáž – na pozemku parc. č. 191/4, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701158 ze dne 27.12.1999, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701158 o nájmu pozemku ze dne 30.04.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510701158 ze dne 26.05.2014, na pronájem pozemku parc. č. 191/4, zast. pl. a 

nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem panem 

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX 

XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 

31.12.2020. 

  

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 191/4, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/17  
  

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  
  
BaM/RMOb/0406/20 
Plán veřejnosprávních kontrol pro rok 2021 
  
Usnesení číslo: 1720/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  plán veřejnosprávních kontrol pro rok 2021 dle předloženého návrhu. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0407/20 
Vyhlášení veřejných zakázek v rámci projektu “Odborné učebny ZŠ 
Ostrava-Vítkovice” 
  
Usnesení číslo: 1721/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  1.1 zahájení realizace projektu pod názvem Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice, registrační 

číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103 v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu - 92. Výzva IROP – infrastruktura základních škol pro uhelné regiony – SC2.4. 

1.2 pověření přípravou a realizací výběrových řízení v souvislosti s veřejnými zakázkami v 

rámci projektu “Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice”, registrační číslo 

CZ06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103, společnost Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Hlubinská 

1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 28631595, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35709 a zastoupenou jednatelem 

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX 

1.3 zaslání objednávek společnosti Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 28631595, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35709 a zastoupená jednatelem XXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXX  

  

2) rozhodla 

  o zahájení výběrového řízení: 

2.1 k podání podlimitní veřejné zakázky pro stavbu pod názvem “Odborné učebny ZŠ 

Ostrava-Vítkovice, budova Halasova”, 

2.2 k podání podlimitní veřejné zakázky pro zajištění konektivity v rámci projektu “Odborné 

učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice”, 

2.3 k podání veřejné zakázky malého rozsahu zahrnující poskytnutí služeb autorského dozoru 

na stavbě “Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice”, 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/17  
  

2.4 k podání veřejné zakázky malého rozsahu zahrnující poskytnutí komplexní investorské 

služby a výkon inženýrských činností, zejména realizaci technického dozoru stavebníka a 

výkon koordinátora bezpečnosti práci při realizaci stavebních prací vybraným dodavatelem na 

stavbě “Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice”. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  

 
BaM/RMOb/0410/20 
Nadační fond Pavla Novotného, Jeremenkova 13 
  
Usnesení číslo: 1722/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost Nadačního fondu Pavla Novotného 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o odpisování technického zhodnocení pronajatého majetku 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) pověřuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  
BaM/RMOb/0412/20 
Uzavření nájemní smlouvy v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. Ryskovy) 
  
Usnesení číslo: 1723/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, p. XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši 45,00 Kč/m2/rok. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/17  
  

BaM/RMOb/0413/20 
Uzavření nájemní smlouvy v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. Erbenovy) 
  
Usnesení číslo: 1724/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc. č. 528/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, pí XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši 45,00 Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
  
BaM/RMOb/0414/20 
Uzavření nájemní smlouvy v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. Meziuliční) 
  
Usnesení číslo: 1725/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc. č. 219/43, zahrada, o výměře 33,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, XX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníkovi nemovité 

věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž na části pozemku parc. č. 219/43, zahrada, o 

výměře 33,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši 45,00Kč/m2/rok. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/17  
  

BaM/RMOb/0417/20 
Sociální bydlení ve městě Ostrava- Sirotčí 694/41A, byt č. 5 
  
Usnesení číslo: 1726/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  doporučení hodnotící komise projektu pod názvem: “Sociální bydlení ve městě Ostrava” 

v návaznosti na obsazení sociálního bytu, který do projektu zapojil městský obvod 

Vítkovice  

  

2) rozhodla 

  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu č. 5, 2+1 v domě na ulici 

Sirotčí 694/41A v Ostravě-Vítkovicích, který je vyčleněn pro projekt “Sociální bydlení ve 

městě Ostrava”, žadatelce schválené hodnotící komisí vedenou odborem sociálních věcí a 

zdravotnictví, magistrátu města Ostrava, paní: 

• XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Výše nájmu je stanovena v Zásadách hospodaření s bytovým fondem SMO, svěřeným MOb 

Vítkovice 

2.2 

o uzavření Dohody o splnění pohledávky se svolením k přímé vykonavatelnosti k uvedené 

nájemní smlouvě bytu poskytnutého městským obvodem v rámci projektu: “Sociální bydlení 

ve městě Ostrava”,  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

3) pověřuje 

  odbor BaM k uzavření nájemní smlouvy včetně sjednání notářské doložky dle usnesení 2 

tohoto materiálu 

  
  
BaM/RMOb/0419/20 
Věcné břemeno k pozemku parc. č. 914/1 v k.ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1727/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou ČEZ Energo, 

s.r.o., se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 29060109, DIČ CZ29060109, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163691, 

jako oprávněným ze služebnosti, jíž se oprávněnému zřídí právo odpovídající věcnému 

břemeni spočívající v právu oprávněného vstupovat a vjíždět na část pozemku parc. č. 914/1, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 606 m2 v k.ú. Vítkovice v rozsahu daném 

geometrickým plánem č. 3240-142/2020 pro k.ú. Vítkovice. 

Věcné břemeno – služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu ve 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/17  
  

výši 3.390 Kč bez DPH, stanovenou znaleckým posudkem č. 1944-84/20 ze dne 30.11.2020, 

zpracovaným XXXX XXXXX XXXXXXXX a za předpokladu, že oprávněný uhradí cenu za 

pořízení znaleckého posudku ve výši 4.500 Kč bez DPH a správní poplatek související s 

podáním návrhu na vklad smlouvy o zřízení věcného břemene do katastru nemovitostí.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení 

  
 
SV/RMOb/0020/20 
Přijetí účelově určeného peněžitého daru Mateřskou školou Ostrava-Vítkovice, 
Prokopa Velikého 37, příspěvková organizace od společnosti Č. V. PROTOTYP s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1728/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 10 000,- Kč Mateřskou školou 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, příspěvková organizace od společnosti Č. V. 

PROTOTYP s.r.o., U Řeky 694, Ostrava-Hrabová, IČO 25376675. Dar bude použit v souladu 

s účelem darování a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 
  
BaM/RMOb/0423/20 
ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 1729/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost o ukončení nájmu bytu s dispozičním právem Hasičského záchranného sboru 

Moravskoslezského kraje ze dne 16.12.2020  

  

2) rozhodla 

  ukončit nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 11, 1+1 v domě na ulici Zalužanského 66/2 v 

Ostravě-Vítkovicích s panem XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.12.2020  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/17  
  

BaM/RMOb/0425/20 
záměr propachtovat předmět pachtu za účelem provozování technologických zařízení 
pro výrobu tepla 
  
Usnesení číslo: 1730/RMOb-Vit/1822/70 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) revokuje 

  část svého usnesení č. 1703/RMOb-Vit/1822/69 v bodě 2, odstavec 2.2 v plném textu 

  

2) rozhodla 

  propachtovat předmět pachtu 

2.1 

v budově č.p. 697, jiná stavba, jenž je součástí pozemku parc.č. 248/9, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na ulici Lidická 55 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 

celkové výměře 61 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.2 

v budově č.p. 249, bytový dům, jenž je součástí pozemku parc.č. 564, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na ulici Nerudova 27 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 

celkové výměře 21 m2  pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.3 

v budově č.p. 686, občanská vybavenost, jenž je součástí pozemku parc.č. 248/25, k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Nerudova 49 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v 

pravé části o celkové výměře 20 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu 

tepla 

2.4 

v budově č.p. 1157, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 375/2, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Ocelářská 16 Ostravě-Vítkovicích, nacházející se ve 3.NP v pravé části o 

celkové výměře 10 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.5 

v budově č.p. 619, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 233/24, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Ocelářská 41 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části 

o celkové výměře 25 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.6 

v budově č.p. 662, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 220/2, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Ocelářská 43 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části 

o celkové výměře 25 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.7 

v budově č.p. 663, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 220/3, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Ocelářská 45 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části 

o celkové výměře 25 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.8 

v budově č.p. 664, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 220/4, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Ocelářská 47 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části 

o celkové výměře 25 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.9 

v budově č.p. 790, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 243/11, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Rudná 46 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/17  
  

celkové výměře 17 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.10 

v budově č.p. 792, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 243/13, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Rudná 50 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v levé části o 

celkové výměře 17 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.11 

v budově č.p. 795, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 243/16, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Rudná 58 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 

celkové výměře 17 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.12 

v budově č.p. 797, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 243/18, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Rudná 62 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v levé části o 

celkové výměře 17 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.13 

v budově č.p. 93, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 902, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na ulici Ruská 27 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o celkové 

výměře 10 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.14 

v budově č.p. 93, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 902, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na ulici Ruská 27 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v levé části o celkové 

výměře 10 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.15 

v budově č.p. 740, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 216/9, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Sirotčí 39A v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 

celkové výměře 20 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.16 

v budově č.p. 694, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 216/7, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Sirotčí 41A v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 

celkové výměře 27 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.17 

v budově č.p. 695, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 216/6, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Sirotčí 43A v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v levé části o 

celkové výměře 12 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.18 

v budově č.p. 692, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 216/4, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Sirotčí 45 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se ve 4.NP v levé části o 

celkové výměře 16 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.19 

v budově č.p. 675, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 238/4, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Sirotčí 74 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 

celkové výměře 22 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.20 

v budově č.p. 2042, bytový dům, jenž je součástí pozemku parc.č. st. 1697, k.ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, na ulici Syllabova 28 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se 

v 1.PP v pravé části o celkové výměře 25 m2 pro účel provozování technologických zařízení 

pro výrobu tepla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/17  
  

2.21 

v budově č.p. 1531, bytový dům, jenž je součástí pozemku parc.č. st. 1633, k.ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, na ulici Syllabova 31 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se 

v 1.PP v pravé části o celkové výměře 18 m2 pro účel provozování technologických zařízení 

pro výrobu tepla 

2.22 

v budově č.p. 2039, bytový dům, jenž je součástí pozemku parc.č. st. 1699, k.ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, na ulici Syllabova 32 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se 

v 1.PP v pravé části o celkové výměře 24 m2 pro účel provozování technologických zařízení 

pro výrobu tepla 

2.23 

v budově č.p. 1484, bytový dům, jenž je součástí pozemku parc.č. st. 168/1, k.ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, na ulici Štramberská 29 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející 

se v 1.PP v levé části o celkové výměře 13 m2 pro účel provozování technologických zařízení 

pro výrobu tepla 

2.24 

v budově č.p. 1440, bytový dům, jenž je součástí pozemku parc.č. st. 168/2, k.ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, na ulici Štramberská 29A v Ostravě-Vítkovicích, 

nacházející se v 1.PP v pravé části o celkové výměře 14 m2 pro účel provozování 

technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.25 

v budově č.p. 1390, bytový dům, jenž je součástí pozemku parc.č. st. 1468, k.ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice, na ulici U Cementárny 29 v Ostravě-Vítkovicích, 

nacházející se v 1.PP v levé části o celkové výměře 21 m2 pro účel provozování 

technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.26 

v budově č.p. 719, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 348/3, k.ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na ulici Zengrova 12 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v levé části o 

celkové výměře 16 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.27 

v budově č.p. 95, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 906, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na ulici Mírová 36A v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v levé části o 

celkové výměře 12 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

2.28 

v budově č.p. 95, objekt k bydlení, jenž je součástí pozemku parc.č. 906, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na ulici Mírová 36B v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1.PP v pravé části o 

celkové výměře 12 m2 pro účel provozování technologických zařízení pro výrobu tepla 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 
 


